COOPERATIVA HABITACIONAL GERALDO SANTANA PROJETO GLORIA

CNPJ. 30.355.099/0001-05

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIBILIDADE
CREDITOS
NAO-CIRCULANTE - INVESTIMENTOS

NAO CIRCULANTE - IMOBILIZADO

IMOBILIZADO COOPERATIVADOS
IMOBILIZADO COOPERATIVA - USO ADMINISTRATIVO

BALANCO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

PASSIVO E PATRIMONIO SOCIAL

31/12/2024 31/12/2023
2.957.039,98 1.963.283,25
1.147.653,29 151.900,98
9.255,92 23.621,12
1.138.397,37 128.279,86
100,00 100,00
1.809.286,69 1.811.282,27
1.804.000,00 1.804.763,30
5.286,69 6.518,97

PASSIVO

CIRCULANTE
NAO-CIRCULANTE - EXIGIVEL A LONGO PRAZO

NAO CIRCULANTE - RESULTADO DE EXERC. FUTUROS

PATRIMONIO SOCIAL

CAPITAL SOCIAL
PATRIMONIO LiQUIDO - RESERVAS
RESERVAS LEGAIS
RESERVAS CONTRATUAIS
RESERVAS DE SOBRAS E PERDAS ACUMULADAS

31/12/2024 31/12/2023
2.957.039,98 1.963.283,25
64.605,63 62.554,75
64.605,63 62.554,75
1.260.838,39 271.355,47
2.076.831,15 1.933.176,57

(445.235,19)

(303.803,54)

8.700,00

(453.935,19)

9.627,35
623.847,94

(1.087.410,48)

8.700,00

(312.503,54)
9.627,35
623.847,94

(945.978,83)



