

COOPERATIVA HABITACIONAL GERALDO SANTANA PROJETO GLÓRIA
CNPJ. 30.355.099/0001-05

BALANÇO PATRIMONIAL EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

<u>ATIVO</u>	<u>31/12/2024</u>	<u>31/12/2023</u>	<u>PASSIVO E PATRIMÔNIO SOCIAL</u>	<u>31/12/2024</u>	<u>31/12/2023</u>
<u>CIRCULANTE</u>	<u>2.957.039,98</u>	<u>1.963.283,25</u>	<u>PASSIVO E PATRIMÔNIO SOCIAL</u>	<u>2.957.039,98</u>	<u>1.963.283,25</u>
<u>DISPONIBILIDADE</u>	<u>1.147.653,29</u>	<u>151.900,98</u>	<u>PASSIVO</u>	<u>64.605,63</u>	<u>62.554,75</u>
CRÉDITOS	9.255,92	23.621,12	CIRCULANTE	64.605,63	62.554,75
<u>NÃO-CIRCULANTE - INVESTIMENTOS</u>	<u>1.138.397,37</u>	<u>128.279,86</u>	<u>NÃO-CIRCULANTE - EXIGÍVEL A LONGO PRAZO</u>	<u>1.260.838,39</u>	<u>271.355,47</u>
<u>NÃO CIRCULANTE - IMOBILIZADO</u>	<u>100,00</u>	<u>100,00</u>	<u>NÃO CIRCULANTE - RESULTADO DE EXERC. FUTUROS</u>	<u>2.076.831,15</u>	<u>1.933.176,57</u>
IMOBILIZADO COOPERATIVADOS	1.804.000,00	1.804.763,30	<u>PATRIMÔNIO SOCIAL</u>	<u>(445.235,19)</u>	<u>(303.803,54)</u>
IMOBILIZADO COOPERATIVA - USO ADMINISTRATIVO	5.286,69	6.518,97	CAPITAL SOCIAL	8.700,00	8.700,00
			PATRIMÔNIO LÍQUIDO - RESERVAS	(453.935,19)	(312.503,54)
			RESERVAS LEGAIS	9.627,35	9.627,35
			RESERVAS CONTRATUAIS	623.847,94	623.847,94
			RESERVAS DE SOBRAS E PERDAS ACUMULADAS	(1.087.410,48)	(945.978,83)